1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 9

80
2/

20
24

/2

08-05-2024

N.º 89

 2.ª série

MUNICÍPIO DE SEVER DO VOUGA

Aviso (extrato) n.º 9802/2024/2

Sumário: Revogação do procedimento concursal comum para ocupação de dois postos de trabalho
de assistente técnico, na área de turismo, em regime de contrato de trabalho em funções
públicas por tempo indeterminado.

Revogação do procedimento concursal comum para ocupação de dois postos de trabalho
de Assistente Técnico, na área de Turismo,

em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado

Para devidos efeitos, torna-se público, que por deliberação da Câmara Municipal datada de 10 de
abril de 2024, foi revogado o ato que determinou a abertura do procedimento concursal comum para
preenchimento de dois postos de trabalho de Assistente Técnico, na área de Turismo, em regime de
contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, publicado no Diário da República,
2.ª série, n.º 110, em 7 de junho de 2022, através do Aviso (extrato) n.º 11659/2022, e na Bolsa de
Emprego Público com o Código de Oferta OE202206/0338.

Os fundamentos da revogação do referido ato constam do respetivo processo, o qual pode ser
consultado no Gabinete de Recursos Humanos, mediante pedido por escrito e em horário a acordar
com o serviço.

16 de abril de 2024. — O Presidente da Câmara, Pedro Amadeu Lobo.
317614896